
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 2024 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3643-3350 – CNPJ 16.176.067/0001-11 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2024 

PROCESSO ADM. Nº 0030/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024. PARTES: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA E A EMPRESA PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA LTDA, INSCRITA NO 

CNPJ/MF SOB O Nº 05.503.276/0001-06. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, TUBOS E 

CONEXÕES PARA ÁGUA. VIGÊNCIA: INICIANDO EM 08/08/2024 E TERMINANDO EM 07/08/2025. VALOR DO 

CONTRATO: R$ 29.370,00 (VINTE E NOVE MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS). DATA DE ASSINATURA: 

08/08/2024, VALENÇA-BA. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2024 

PROCESSO ADM. Nº 0030/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024. PARTES: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA E A EMPRESA G2 MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA-ME, INSCRITA SOB O CNPJ 

Nº 05.931.197/0001-04. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, TUBOS E CONEXÕES PARA 

ÁGUA. VIGÊNCIA: INICIANDO EM 08/08/2024 E TERMINANDO EM 07/08/2025. VALOR DO CONTRATO: R$ 

43.375,00 (QUARENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). DATA DE ASSINATURA: 

08/08/2024, VALENÇA-BA. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2024 

PROCESSO ADM. Nº 0030/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024. PARTES: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA E A EMPRESA TALENTOS D`ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA 

LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 24.419.445/0001-79. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, 

TUBOS E CONEXÕES PARA ÁGUA. VIGÊNCIA: INICIANDO EM 08/08/2024 E TERMINANDO EM 07/08/2025. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 161.000,00 (CENTO E SESSENTA E UM MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA: 

08/08/2024, VALENÇA-BA. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2024 

PROCESSO ADM. Nº 0030/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024. PARTES: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA E A EMPRESA HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 08.600.476/0001-75. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, 

TUBOS E CONEXÕES PARA ÁGUA. VIGÊNCIA: INICIANDO EM 08/08/2024 E TERMINANDO EM 07/08/2025. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 50.678,00 (CINQUENTA MIL, SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS). DATA DE 

ASSINATURA: 08/08/2024, VALENÇA-BA. 

 


